
Zarządzenie Nr 84/16
Wójta Gminy Wielgie

z dnia 19 grudnia 2016r.

w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania 
publicznego  z  zakresu  wspierania  rozwoju  sportu  na  terenie  Gminy  Wielgie 
w roku 2017.

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010r. 
(Dz. U. z 2016r.  poz. 176 ze zm.)  oraz ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2016r.   poz.  1870  ze  zm.)  zarządzam, 
co następuje :

§1
Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wspierania rozwoju sportu na terenie Gminy Wielgie w 2017 roku. 
Warunki konkursu zawierają załączniki do niniejszego zarządzenia.

§2

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pracownikowi  prowadzącemu  sprawy 
z zakresu kultury fizycznej i sportu.

§3

Ogłoszenie,  o  którym  mowa  w  §  1  podaje  się  do  publicznej  wiadomości 
w Biuletynie  Informacji  Publicznej  (http://bip.wielgie.pl)  na  tablicy  ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Wielgie oraz na stronie internetowej Gminy Wielgie. 

                                                                                                         

http://bip.wielgie.pl/

